
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 15.12.2025   № 7-189 
г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в решение 

Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов №7-145 от 27.08.2025 

«Об утверждении штатов 

муниципальных должностей, 

должностей  муниципальной службы и 

отдельных работников в органах 

местного самоуправления, 

муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ 

Брянской области» 

 

 

 Заслушав информацию главного инспектора отдела юридической и 

кадровой работы Новозыбковской городской администрации Ковалеву Н.В. «О 

внесении изменений в решение Новозыбковского городского Совета народных 

депутатов №7-144 от 27.08.2025 «Об утверждении штатов муниципальных 

должностей, должностей муниципальной службы и отдельных работников в 

органах местного самоуправления, муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской области», Новозыбковский 

городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в Приложение решения Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов №7-145 от 27.08.2025 «Об утверждении штатов 

муниципальных должностей, должностей муниципальной службы и отдельных 

работников в органах местного самоуправления, муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской области» заменив слова «ВСЕГО 

из них 115,35» словами «ВСЕГО из них 115,6», заменив слова «II. Должности 

муниципальной службы 62,75» словами «II. Должности муниципальной службы 

63»; заменив слова «1. Новозыбковская городская администрация 35,75» 



словами «1. Новозыбковская городская администрация 36»; слова «ведущий 

специалист – 9,75» словами «ведущий специалист – 10». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2026 года. 

 

 

 

 

Глава Новозыбковского  

городского округа                                      А.В.Щипакин 


